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BÖLÜM BAŞKANI MESAJI



Sevgili Öğrenciler,

Günümüzde, bilgi ve bilgi teknolojisi uygulamaları bir ülkenin gelişimi için gerekli ön şartlar arasındadır.
Teknolojik uygulamalardan biri olarak bilgisayarlar, tüm sektörlerdeki rekabeti arttırmaktadır. Bunlara
ilaveten, birçok disiplini aynı anda içeren programlar tüm dünyada önemini arttırarak yayılmaya devam
etmektedir. Tüm bunların bir sonucu olarak, bu sistemleri ve yaklaşımları kullanan veya üreten kurumlar, bu
konu üzerinde eğitim görmüş uzmanlara ihtiyaç duymaktadır. 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, bu ihtiyaçları gidermek için kurulmuştur; yönetim ve bilgisayar bilimi
disiplinlerini birleştirmektedir. Her kurumun ihtiyacı olan bilişim sistemlerinin oluşturulması için çok yönlü
yönetici adayları yetiştirmek misyonumuzdan yola çıkarak, Bölümümüz, veri yönetiminin giderek arttığı
dünyamızda gerekli deneyim ve yetenekleri öğrencilerimize kazandırmayı amaçlamaktadır. Kamu
sektöründe ve özel sektörde stratejik karar vermede bilişim ve veri teknolojilerini kullanabilmeleri adına
önemli bir fırsat sağlamaktadır. Bu bağlamda, mezunlarımız, kamu sektörü ve özel sektörde; iş analisti,
bilişim teknolojileri danışmanı, sistem analisti, web geliştiricisi, ağ yöneticisi veya bilişim yöneticisi gibi
çeşitli pozisyonlarda çalışabilmektedir. Ayrıca, yenilikçi ve girişimci uzmanlar olarak özel sektörde ve sivil
toplum kuruluşlarında da görev yapabilirler.

Eğer siz de bu fırsatların olduğu bir kariyere hazırsanız, sizi; yenilikte öncü, başarılı ve genç bir kadroyla
donatılmış Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümümüze ve birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, Toros
dağlarının eteğinde, Akdeniz’in kıyısında, insanlık tarihiyle yaşıt Tarsus’a bekliyoruz. 

Bölüm Başkanı Mesajı

+90(324) 600-0033 Dahili: 2630

https://abs.tarsus.edu.tr/muratgenc

Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü
Takbaş Mahallesi Kartaltepe Sokak
33400 Tarsus / MERSİN

muratgenc@tarsus.edu.tr

Doç. Dr.
Murat GENÇ

https://abs.tarsus.edu.tr/muratgenc


ORYANTASYON



2023-2024 YBS
BÖLÜMÜORYANTASYON PROGRAMI 

10 Ekim 2023 Salı günü, 2023-2024 öğretim yılında bölümümüz birinci sınıfa
başlayan ve yatay-dikey geçiş ile bölümümüze gelen öğrenciler için

oryantasyon programı düzenlenmiştir. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Ali Deran,
Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK ile bölüm öğretim üyeleri,

araştırma görevlileri, bölümümüz öğrenci topluluk başkan ve yardımcıları, bölüm
öğrenci temsilcisinin katıldığı oryantasyon programında öğrenciler; üniversite

hayatı, program amaç ve çıktıları, öğrenci değişim programları, öğrenci
toplulukları, kütüphane, kariyer ve staj imkanları, müfredat, sınav uygulamaları

ve benzeri konularda bilgilendirilerek öğrencilerin üniversite ve eğitim hayatı
hakkında merak ettiği sorular yanıtlanmıştır.
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 02.04.2023 tarihinde saat
20.00'de, Miuul Eğitim Platformu'ndan Veri Bilimci

Serdar Tafralı'nın katılımıyla 'Veri Bilimi ve Sektörün
Geleceği' konulu bir webinar düzenledik. Webinar, veri

biliminin temel kavramlarından başlayarak,
günümüzdeki uygulamaları ve gelecekte sektörde

yaratacağı etkileri ele aldı. Serdar Tafralı, veri bilimi
alanındaki kariyer fırsatlarını, kullanılan araçları ve

teknikleri katılımcılarla paylaştı. 

Veri Bilimi ve Sektörün Geleceği

YBS Bölümü olarak 07.04.2023 tarihinde saat
20.00'de, İş İnsanı Tuğba Şişik Reis'in katılımıyla

'Dijital Çağın Yansımaları: Sektörün Dünü, Bugünü ve
Yarını' konulu bir webinar düzenledik. Bu webinarda,

dijital dönüşümün sektöre olan etkileri kapsamlı bir
şekilde ele alındı. Tuğba Şişik Reis, dijital çağın iş

dünyasındaki yansımalarını geçmişten bugüne
değerlendirirken, gelecekte hangi yeniliklerin ve

fırsatların bizleri beklediğine dair öngörülerini paylaştı. 

Dijital Çağın Yansımaları Sektörün
Dünü, Bugünü ve Yarını
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

 25.04.2023 tarihinde saat 20.00'de, ERP Sistem
Uzmanı Yakup Küçüksaraç'ın katılımıyla 'ERP

Sistemleri ve Sektörün Geleceği' konulu bir webinar
düzenledik. Webinar, ERP sistemlerinin iş

süreçlerindeki kritik rolünü ve bu sistemlerin gelecekte
nasıl evrileceğini ele aldı. Yakup Küçüksaraç, ERP

sistemlerinin etkin kullanımı, entegrasyonu ve farklı
sektörlerdeki uygulamalarına dair önemli bilgiler

paylaştı.

ERP Sistemleri ve Sektörün Geleceği

24.04.2023 tarihinde saat 20.00'de, Dokuz Eylül
Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Vahap Tecim'in katılımıyla 'Yönetim Bilişim
Sistemlerinin Geleceği' konulu bir webinar düzenledik.

Prof. Dr. Vahap Tecim, YBS’nin iş dünyasındaki
rolünü, teknolojik gelişmelerin bu alandaki etkilerini ve

sektörün geleceğine dair öngörülerini paylaştı. .

Yönetim Bilişim Sistemlerinin
Geleceği
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 26.04.2023 tarihinde saat
20.00'de, Dijital Dönüşüm Ajansı Kurucusu ve ATSO

Bilişim Meclis Üyesi Behçet Ülker'in katılımıyla 'Dijital
Dönüşümde Sektör Nereye Gidiyor' konulu bir

webinar düzenledik. Behçet Ülker, dijitalleşmenin hızla
artan önemine, firmaların bu sürece nasıl uyum
sağlaması gerektiğine ve dijital dönüşümün yeni

fırsatlar sunduğu alanlara dair görüşlerini paylaştı.

Dijital Dönüşümde Sektör Nereye
Gidiyor

20.05.2023 tarihinde saat 20.00'de, Matchingham
Games Video Oyun QA Test Uzmanı Senem

Aksakal'ın katılımıyla 'Oyun Sektörü ve Girişimleri'
konulu bir webinar düzenledik. Bu webinarda, oyun

sektörünün dinamikleri, sektördeki girişim fırsatları ve
oyun geliştirme süreçleri ele alındı. Senem Aksakal,

oyun test süreçlerinin önemi, sektörün büyüme
potansiyeli ve oyun girişimciliği üzerine değerli bilgiler

paylaştı.

Oyun Sektörü ve Girişimleri

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 27.05.2023 tarihinde saat
20.00'de, Mindworks'te Fullstack Developer olarak

çalışan Çetin Kaan Taşkingenç'in katılımıyla
'Üniversite Döneminde Yazılımda Yol Haritası' konulu

bir webinar düzenledik. Çetin Kaan Taşkingenç,
yazılım alanında başarılı bir kariyer için stratejiler,
proje yönetimi ve teknolojik gelişmeler hakkında

bilgiler sundu ve öğrencilerin kariyer hedeflerine nasıl
ulaşabileceklerine dair tavsiyelerde bulundu.

Üniversite Döneminde
Yazılımda Yol Haritası

24.05.2023 tarihinde saat 20.00'de, TLS Logistics
Bölge Müdürü Murat Güney'in katılımıyla 'E-Ticaret

ve Lojistik Sektörü' konulu bir webinar düzenledik. Bu
webinarda, e-ticaretin lojistik süreçler üzerindeki

etkileri, lojistik sektöründeki yenilikler ve e-ticaretle
entegrasyon konuları ele alındı. Murat Güney, lojistik
yönetiminin e-ticaretin başarısındaki rolünü, sektörün

mevcut trendlerini ve lojistik süreçlerin optimize
edilmesi için stratejileri katılımcılarla paylaştı.

E-Ticaret ve Lojistik Sektörü
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 01.06.2023 tarihinde saat
20.00'de, Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş. Bölge

Müdürü Dr. Sencer Özgür'ün katılımıyla 'Sektörel
Değişim / Dönüşüm: Dijitalleşiyoruz!' konulu bir
webinar düzenledik.  Dr. Sencer Özgür, dijital

dönüşüm süreçlerini, bu süreçlerin sektörel yenilikler ve
rekabet avantajları üzerindeki rolünü ve dijitalleşmenin
iş süreçlerine getirdiği yenilikleri katılımcılarla paylaştı.

Sektörel Değişim / Dönüşüm:
Dijitalleşiyoruz!

 29.11.2023 tarihinde saat 20.00'de, Yazılım
Mühendisi Ramazan Köse'nin katılımıyla 'İletişim ve
Teknoloji Hizmetlerinde Kariyer Serüveni' konulu bir

webinar düzenledik.  Ramazan Köse, yazılım
mühendisliği alanında kariyer geliştirme stratejilerini,
sektörün dinamiklerini ve bu alanda başarılı olmanın

ipuçlarını katılımcılarla paylaştı.

İletişim ve Teknoloji
Hizmetlerinde Kariyer Serüveni
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 30.11.2023 tarihinde saat
20.00'de, Trendyol A.Ş.'de Software Developer in
Test olarak görev yapan Kamer Koçak'ın katılımıyla

'Yazılım Projelerinde Test Süreçleri' konulu bir
webinar düzenledik.  Kamer Koçak, yazılım testinin
farklı aşamalarını, karşılaşılan zorlukları ve bu alanda

etkili test stratejileri hakkında bilgiler sundu.

Yazılım Projelerinde Test
Süreçler

YBS Bölümü olarak 01.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, Huawei'den Developer Relations Specialist

Kübra Bilgiç'in katılımıyla 'Operasyonel Yönetim
Stratejileri' konulu bir webinar düzenledik.  Kübra
Bilgiç, operasyonel verimlilik, süreç iyileştirme ve
stratejik yönetim konularındaki deneyimlerini ve

Huawei'nin bu alandaki yaklaşımlarını katılımcılarla
paylaştı.

Operasyonel Yönetim
Stratejileri

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr


+90 (324) 600 0033 https://ybs.tarsus.edu.tr/tr ybs@tarsus.edu.tr

WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 04.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, İstanbul Sağlık ve Teknoloji

Üniversitesi'nden Endüstri Mühendisliği öğrencisi Afra
Sudenaz Uslu'nun katılımıyla 'Eğitim Sektöründe

Girişimcilik' konulu bir webinar düzenledik. Webinar,
eğitim sektöründe girişimcilik fırsatlarını, bu alandaki
yenilikçi yaklaşımları ve başarılı girişim örneklerini ele

aldı. 

Eğitim Sektöründe Girişimcilik

YBS Bölümü olarak 06.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, Fuska Natural Spring Water'dan Fabrika
Müdürü Mehmet Dayioğlu'nun katılımıyla 'Başarılı

Mühendis Olmanın Temel Unsurları' konulu bir webinar
düzenledik. Mehmet Dayioğlu, mühendislik kariyerinde

karşılaşılan zorlukları, etkili yönetim tekniklerini ve
başarıya ulaşmanın yollarını katılımcılarla paylaştı.

Başarılı Mühendis Olmanın
Temel Unsurları
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 07.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, ERP Danışmanı Şafak Ergül'ün katılımıyla
'Kurumsal Kaynak Planlamasının Önemi' konulu bir
webinar düzenledik.  Şafak Ergül, ERP sistemlerinin
avantajlarını, uygulama süreçlerini ve bu sistemlerin

işletmeler için nasıl değer kattığını katılımcılarla
paylaştı.

Kurumsal Kaynak Planlamasının
Önemi

YBS Bölümü olarak 08.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, KPMG Türkiye'den Senior Auditor-CPA
Intern Dila Meydan Ayvat'ın katılımıyla 'Kariyer

Planlama ve Liderlik' konulu bir webinar düzenledik.
Webinar, kariyer planlaması ve etkili liderlik stratejileri

üzerine odaklandı. Dila Meydan Ayvat, kariyer
hedeflerine ulaşmanın yollarını, profesyonel gelişim

fırsatlarını ve liderlik becerilerini geliştirme
yöntemlerini katılımcılarla paylaştı.

Kariyer Planlama ve Liderlik
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WEBİNAR ETKİNLİKLERİMİZ

YBS Bölümü olarak 12.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, Basework Studio'dan Backend Developer
Muhammet İlbaş'ın katılımıyla 'Backend Geliştirme
Süreçleri' konulu bir webinar düzenledik. Webinar,
backend geliştirme süreçlerinin temel unsurlarını,

kullanılan teknolojileri ve en iyi uygulama yöntemlerini
ele aldı. 

Backend Geliştirme Süreçleri

YBS Bölümü olarak 19.12.2023 tarihinde saat
20.00'de, Noxart Games'ten Genel Müdür Ali

Özalpay'ın katılımıyla 'Dijital Oyun Sektöründe
Girişimcilik' konulu bir webinar düzenledik. Ali
Özalpay, oyun geliştirme süreçleri, girişimcilik

stratejileri ve sektördeki yenilikçi yaklaşımlar hakkında
değerli bilgiler sundu.

Dijital Oyun Sektöründe
Girişimcilik

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ
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BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ

Doç. Dr. Özlem İPEK tarafından "Hanehalkı Enerji
Yoksulluğu ve Sağlık İlişkisi" başlıklı seminer

düzenlenmiştir. Seminer kapsamında enerji ve yakıt
yoksulluğu kavramları, literatürde yer alan çalışmalar,

örnek veri seti, analizler ve elde edilen sonuçlar
incelenmiştir. Seminer öğretim üyeleri ve

öğrencilerimizin yüz yüze veya çevrim içi katılım
sağlayabileceği şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Hanehalkı Enerji Yoksulluğu ve
Sağlık İlişkisi

Öğr. Gör. Dr. Cumali Uri tarafından düzenlenen
'Emotions at Work' başlıklı seminer, iş yerinde

duygusal zekanın ve duyguların rolünü ele almıştır.
Seminerde, iş yerindeki duygusal etkileşimlerin, çalışan

motivasyonu ve performansı üzerindeki etkileri,
duygusal zekanın iş yönetimindeki önemi ve etkili

duygusal yönetim stratejileri üzerinde durulmuştur.

Emotions at Works
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BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ

Doç. Dr.  Murat Genç tarafından "Modifiye Edilmiş Bir
Lojistik Regresyon Yöntemi ile Kanser Verilerinin
Sınıflandırılması" başlıklı seminer düzenlenmiştir.

Seminer kapsamında lojistik regresyon ile cezalı lojistik
regresyon konuları, örnek bir uygulama ve sonuçları

incelenmiştir. Seminer öğretim üyeleri ve
öğrencilerimizin yüz yüze veya çevrim içi katılım

sağlayabileceği şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Modifiye Edilmiş Bir Lojistik
Regresyon Yöntemi ile Kanser

Verilerinin Sınıflandırılması

 Dr. Öğr. Üyesi Serkan NAS tarafından "Makine
Öğrenmesi Algoritmaları Kullanarak Teknik Analiz
Verileri İle Portföy Oluşturulması" başlıklı seminer
düzenlenmiştir. Seminer kapsamında hisse senedi

tahminlemesi, etkin piyasa teorisi, temel analiz, teknik
analiz (göstergeler), markovitz portföy teorisi,

makine öğrenmesi, uygulama ve elde edilen sonuçlar
incelenmiştir.

Makine Öğrenmesi Algoritmaları
Kullanarak Teknik Analiz

Verileri İle Portföy
Oluşturulması
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BÖLÜM SEMİNERLERİMİZ

Arş. Gör. Zeliha SEZER ERGİN tarafından "Makine
Öğrenmesi Algoritmalarıyla Büyük Verilerde Öneri

Sistemleri" başlıklı seminer düzenlenmiştir. Seminer
kapsamında büyük veri, makine öğrenmesi, öneri

sistemleri kavramları, örnek bir uygulama ve sonuçları
incelenmiştir. Seminer öğretim üyeleri ve

öğrencilerimizin yüz yüze veya çevrim içi katılım
sağlayabileceği şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Makine Öğrenmesi
Algoritmalarıyla Büyük

Verilerde Öneri Sistemleri

Arş. Gör. Sidar AĞDUK tarafından "Makine
Öğrenmesi Algoritmaları ile Metin Sınıflandırma: Sahte
E-Postaların Tespiti" başlıklı seminer düzenlenmiştir.
Seminer kapsamında metin sınıflandırma ve sahte e-

posta tespiti konusunda genel bir tanıtım, metin
verilerinin ön işleme adımları,özellik çıkarımı yöntemleri

(CountVectorizer), makine öğrenmesi algoritmaları,
örnek bir uygulama ve sonuçları incelenmiştir. 

Makine Öğrenmesi Algoritmaları
ile Metin Sınıflandırma: Sahte

E-Postaların Tespiti
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EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü olarak, eğiticilerin eğitimi etkinlikleri kapsamında  28 Kasım 2023 tarihinde
"Sosyal Ağ Analizi" içerikli sunum gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize Tarsus Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden Arş. Gör. Dr. Vahtettin Cem BAYDOĞAN konuşmacı olarak katılmıştır.

Etkinlik kapsamında, Arş. Gör. Dr. Vahtettin Cem BAYDOĞAN, sosyal ağlarda derin öğrenme ve hibrit
metasezgisel algoritmaya dayalı nefret söylemi tespit sistemleri üzerine bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Sosyal Ağ Analizi
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SOSYAL SORUMLULUK PROJEMİZ

Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü

Arş. Gör. Zeliha Sezer Ergün yürütücülüğünde
gerçekleştirilen 'Minik Eller Kodluyor' sosyal
sorumluluk projesi kapsamında, 08.05.2023

tarihinde Tarsus Kız Öğrenci Yurdu'nda
deprem bölgelerinden gelen çocuklar için
robotik kodlama ile ilgili eğitici aktiviteler

düzenlenmiştir. 

Minik Eller Kodluyor
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SOSYAL SORUMLULUK PROJEMİZ

Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü

Arş. Gör. Zeliha Sezer Ergün yürütücülüğünde
gerçekleştirilen 'Minik Eller Kodluyor' sosyal
sorumluluk projesi kapsamında, 08.05.2023

tarihinde Tarsus Kız Öğrenci Yurdu'nda
deprem bölgelerinden gelen çocuklar için
robotik kodlama ile ilgili eğitici aktiviteler

düzenlenmiştir. 

Minik Eller Kodluyor
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TEKNİK GEZİLERİMİZ

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Yapay Zeka ve Dijital Dönüşüm Öğrenci Topluluğu, 9
Kasım 2023 tarihinde Mersin ili Tarsus ilçesinde bulunan Lider Gıda Fabrikası'na topluluk

danışmanı hocamız Sn. Dr. Öğretim Üyesi Serkan NAS öncülüğünde teknik gezi
düzenlemiştir.

Düzenlenen teknik gezi ile birlikte, öğrencilere fabrika işleyişini yerinde görmeleri ve
organizasyon becerisi kazanmaları fırsatı sunulmuş, aynı zamanda üretim süreçlerini yakından

inceleyerek teorik bilgilerini pratikle birleştirme imkanı elde etmişlerdir.

Lider Gıda Fabrikası
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TEKNİK GEZİLERİMİZ

Yönetim Bilişim Sistemleri bölümümüz ve Genç Bilişimciler Öğrenci Topluluğu, 15 Aralık 2023
tarihinde Antalya'da düzenlenen 7. Akdeniz Bilişim Zirvesi'ne katılım sağlamıştır. Zirve,

Antalya Teknokent ev sahipliğinde Kepez Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiş
olup, öğrencilerimiz bu değerli etkinlikte sektörde deneyimli profesyonellerle tanışma ve

etkileşim kurma fırsatını elde etmişlerdir.

7. Akdeniz Bilişim Zirvesi
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TEKNİK GEZİLERİMİZ

Dokuz Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu tarafından 2-3 Mart 2024
tarihlerinde organize edilen 8. Ulusal Yönetim Bilişim Zirvesi'ne katılım sağlamıştır. Bilişim

sektöründen birçok değerli konuşmacının yer aldığı Zirve, güncel teknolojik gelişmeler, dijital
dönüşüm stratejileri ve bilişim teknolojilerinin iş dünyası üzerindeki etkileri gibi konuları ele

almıştır. Etkinlikte, öğrenciler ve sektör profesyonelleri arasında bilgi alışverişi ve ağ
oluşturma fırsatları sunulmuş, aynı zamanda katılımcılar, bilişim teknolojilerinin geleceğine

dair önemli içgörüler kazanmışlardır.

8. Ulusal Yönetim Bilişim Zirvesi

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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DENEYİM PAYLAŞMA ETKİNLİKLERİMİZ

2023/TEKNOFEST İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması'nda Sosyal İnovasyon
Kategorisinde 48627 takım arasından We-Free projesi ile finalist olmaya hak kazanan ve ilk
100 takım arasına giren, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Sn. Dr. Öğr. Üyesi Özlem

İPEK'in takım kaptanlığını yaptığı Digit-ALL Takımı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
öğrencilerine sürece yönelik deneyim paylaşma etkinliği gerçekleştirdi.

Digit-ALL Takımından TEKNOFEST Deneyim
Paylaşımı
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DENEYİM PAYLAŞMA ETKİNLİKLERİMİZ

YBS öğrencilerimizin deneyimlerini anlattığı 'Erasmus Deneyim Paylaşımı Toplantısı',
26.12.2023 tarihinde saat 10.00'da gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, Erasmus programı
kapsamında yurt dışında eğitim gören öğrencilerimiz deneyimlerini paylaşmış, uluslararası

eğitim ve kültürel değişim süreçleri hakkında bilgi vermiştir. Katılımcılar, Erasmus programının
avantajları, yaşadıkları deneyimler ve uluslararası eğitim fırsatları hakkında bilgi edinme

fırsatı bulmuştur.

Erasmus Deneyim Paylaşımı Toplantısı
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DENEYİM PAYLAŞMA ETKİNLİKLERİMİZ

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Deneyim Paylaşımı Toplantısı,
27.12.2023 tarihinde saat 11.00'de gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, TÜBİTAK 2209-A
destekli projelerde yer alan üniversite öğrencileri, araştırma süreçleri, proje yönetimi ve elde
ettikleri sonuçları paylaşmış; deneyimlerini ve projelerde karşılaştıkları zorlukları katılımcılarla

detaylı bir şekilde tartışmıştır.

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma
Projeleri Deneyim Paylaşımı Toplantısı

https://iibf.tarsus.edu.tr/tr
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Doç. Dr. Özlem İPEK'tenDoç. Dr. Özlem İPEK'ten  
TÜBİTAK Bilim SöyleşileriTÜBİTAK Bilim Söyleşileri

TÜBİTAK bilim söyleşileri kapsamında Yönetim Bilişim Sistemleri Öğretim Üyemiz
Sn. Doç. Dr. Özlem İPEK 29.12.2023 tarihinde Mersin Aydıncık Anadolu Lisesi'nde

"Hanehalkı Boyutunda Gıda Güvenliği" isimli söyleşi gerçekleştirmiştir.
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Burs kapsamında hanehalkları arasında farklı boyutlarda ortaya çıkan
enerji yoksulluğunun, bireylerin sağlık durumları üzerinde neden olduğu

uzun dönemli etkilerin analiz edilmesine olanak sağlayacak enerji
yoksulluğu temelli sağlık modelinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
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Sanal Sergimize Katkı Sağlayan Öğrencilerimiz
Ahmet Muhammet GÜRCAN

Berat ÇELEBİ
Berfin TEKİN

Cennet Nur POLAT
Fuat DEMİRKOL

Sanal Sergimize Katkı Sağlayan Öğrencilerimiz
Arda DURAK
Berfin TEKİN

Fuat DEMİRKOL
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HAZIRLAYAN
Arş. Gör. Sidar AĞDUK

Arş. Gör. Zeliha SEZER ERGİN
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